
 

 

 

＜報道関係用資料＞ 

 
2018 年 12 月 25 日 

 
 

 

 

 
 佐藤食品工業株式会社（本社/新潟市、代表取締役社長/佐藤 元、以下「当社」）は、 

本年 12月 1日より当社の鏡餅ＣＭキャラクターを務めて頂いている Negiccoが結成 15

周年を迎えた事を記念して、新潟地区限定で鏡餅商品を発売致しました。 

 

新潟県内の限定販売を想定して商品は十分にご用意致しましたが、発売当初より予想を

超える多くの店舗にてお取り扱いを頂き、予定しておりました商品をすべて出荷する事

が出来ました。 

 

本年度の商品販売は、新潟県内のお取り扱い店舗店頭販売商品のみとなっております。 

今後も引き続き当社の商品にご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

■商品名 「Negicco鏡餅 切り餅入り 小」 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「Negi 鏡餅完売!!」 

【本件に関するお問い合わせ】 
佐藤食品工業株式会社 総務部  TEL：025‐275‐1100 


